Tempus Open - Alice Hasslebro

Alice Hasslebro

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:04.23 AQUA-poang: 478 Datum: 2020-04-18 Tavling:

Mikrotavling M1-M2

Tid

01:22.43
01:22.48
01:22.53
01:24.47
01:27.25
01:28.28
01:32.01
01:36.29
01:39.48
01:42.21
01:42.68
01:44.34
01:45.90
01:46.39

01:54.33

AQUA
235
235
234
218
198
191
169
147
134
123
122
116
111
110

88

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-05-06

2017-09-30

2017-05-20

2017-09-09

2017-04-01

2017-01-28

2016-11-26

2016-10-22

2016-04-10

2016-10-01

2016-04-23

2016-02-27

2016-04-23

2015-11-21

2015-03-22

Tavling

Varsimiaden Distrikt Kronober

Sparbankssimmet 2017
Kronobergscupen
Kronobergscupen
Arena Glasriket Cup
UGP1

Hostsimiaden
Ungdoms GP 4
Glasriket Cup
Sparbankssimmet 2016
Varsimiaden Kronoberg
Apladalen sprint 2016
Varsimiaden Kronoberg
Hostsimiaden

Glasriket Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306788
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306788&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306788&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306788&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306788&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

